

Wodzierady, dn. 22.10.2021 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące Zapytania ofertowego nr PFU.271.4.2021 pn. Organizacja konferencji promocyjnej dla projektu pn. „**Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach o charakterystyce niskoemisyjnej**”:

Pytanie 1:

Czy szkoła posiada kuchenkę, piec do podgrzania posiłków?

Odpowiedź:

W budynku przedszkola /nowy budynek w Kwiatkowicach składa się ze szkoły podstawowej i przedszkola/ znajduje się w pełni wyposażona kuchnia.

Pytanie 2:

Jakie jest podłączenie do prądu?

Odpowiedź:

Pytanie wymaga sprecyzowania.

Pytanie 3:

Jaki ma być format i grubość folderu?

Odpowiedź:

Ostateczny format i grubość folderu zostanie ustalony przy podpisaniu umowy z Wykonawcą. Przewiduje się format A5 w kolorze o gr. 4-6 stron.